________________________________________________________________
Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – SEMECTI

End. Avenida 1º de Maio, 1836 – Centro
CEP: 65400-000/ Codó - MA

EDITAL Nº 001/2023-GAB/SEMECTI.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

REMANESCENTES DO EDITAL 001/2021 DE GESTORES

ESCOLARES – FUNÇÃO GRATIFICADA.

RESULTADO PRELIMINAR PRIMEIRA FASE

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação –

SEMECTI, juntamente com a Comissão Organizadora das Eleições Diretas – COED,

no uso de suas atribuições, tornar público o resultado preliminar da primeira fase

do processo seletivo para gestores do Sistema Municipal de Ensino de Codó – MA.

Codó, 28 de janeiro de 2023

Comissão Organizadora das Eleições Diretas - COED

Seq. Insc. CARGO Candidatos Opção de Vaga Pontuação Resultado Observações
1 Nº 02939  GESTOR(A) ANA LUIZA RANGEL NOGUEIRA BARBOSA CMEI DIOGO FROTA NETO 4,00 Classificado(a)
2 Nº 02938  GESTOR(A) ANA WALERIA COSTA DOS SANTOS CMEI SANTO ANTONIO 3,50 Classificado(a)
3 Nº 02941  GESTOR(A) ANTONILDA FEITOSA DE SOUSA UI RENE BAYMA 4,50 Classificado(a)
4 Nº 02936  GESTOR(A) CLEIONILDA DE SOUSA ARAUJO CMEI IRMA FLAVIA MARIA DE SAO LUIS 3,00 Classificado(a)
5 Nº 02963  GESTOR(A) CLEONICE DA SILVA COSTA POLO SANTANA DO MACHADO 5,00 Classificado(a)
6 Nº 02947  GESTOR(A) ELCIRLANE COSSE DA SILVA POLO MONTEVIDEU 5,00 Classificado(a)
7 Nº 02949  GESTOR(A) FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES DE LIMA POLO BOM JESUS 4,00 Classificado(a)
8 Nº 02953  GESTOR(A) FRANCISCO LIMA POLO BOI NÃO BERRA 4,00 Classificado(a)
9 Nº 02935  GESTOR(A) IVONE MARIA PEREIRA DA SILVA GOMES UE SAO LUIS 4,00 Classificado(a)

10 Nº 02947  GESTOR(A) JOEL RICARDO LOPES POLO CENTRO DOS MONTEIROS 3,50 Classificado(a)
11 Nº 02940  GESTOR(A) JOSILENE QUEIROZ SOUZA UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL JOSE ALVES TORRES 3,75 Classificado(a)
12 Nº 02957  GESTOR(A) LINDALVA GOMES DA SILVA EM SEN ALEXANDRE COSTA 3,75 Classificado(a)
13 Nº 02956  GESTOR(A) LUCIA MARIA TORRES ANAISSE UI RENE BAYMA 4,00 Classificado(a)
14 Nº 02945  VICE LUCIANE LOPES DE AQUINO AZEVEDO EM ANA LUIZA DOS REIS GONCALVES 3,00 Classificado(a)
15 Nº 02930  GESTOR(A) MARIA CRISTIANNE ARAUJO FREIRES EM AGENOR MONTURIL 3,75 Classificado(a)
16 Nº 02944  GESTOR(A) MARIA FRANCINETE PEREIRA DE OLIVEIRA UE MUL NEYDE MAGALHAES ARAUJO 4,00 Classificado(a)
17 Nº 02927  GESTOR(A) MARIA GORETE GOMES OLIVEIRA CMEI LUCIA MARIA BAYMA ARAUJO 4,50 Classificado(a)
18 Nº 02955  GESTOR(A) MARIA JOSE DE OLIVEIRA SOUSA BARROS UE NSA SRA DAS GRACAS 4,00 Classificado(a)
19 Nº 02950  GESTOR(A) MARIA LUIZA MARCENA GALVAO EM ANA LUIZA DOS REIS GONCALVES 4,50 Classificado(a)
20 Nº 02948  GESTOR(A) MARIA NELCIMAR ARAUJO GONCALVES CMEI PROFESSOR ROBSON GONCALVES ROLIM 3,50 Classificado(a)
21 Nº 02937  GESTOR(A) MAURO SERGIO FERREIRA ALVES UE MUL FILOMENA CATHARINA MOREIRA 4,50 Classificado(a)
22 Nº 02943  GESTOR(A) MÔNIKA SILVA PEREIRA BRITO CMEI EUDIX COSTA CARNEIRO 4,50 Classificado(a)
23 Nº 02946  GESTOR(A) RAIMUNDA MOTA OLIVEIRA NETA UE NSA SRA DAS GRACAS 4,25 Classificado(a)
24 Nº 02951  GESTOR(A) RAIMUNDA NONATA DE MOURA LEAL CMEI LUCIA MARIA BAYMA ARAUJO 3,00 Classificado(a)
25 Nº 02954  GESTOR(A) RITA FILOMENA LIMA DA SILVA EM ANA LUIZA DOS REIS GONCALVES 4,00 Classificado(a)
26 Nº 02942  GESTOR(A) ROSELY GALVAO REIS CMEI CASULO 4,00 Classificado(a)
27 Nº 02952  GESTOR(A) TEED REVERSON SOUSA REIS POLO PALMEIRA DO NORTE 3,75 Classificado(a)
28 Nº 02933  GESTOR(A) ANDREA COSTA LIMA UE MUL ROSALINA ZAIDAN 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1.1 do Edital
29 Nº 02958  GESTOR(A) EDINALDO BAHIA COSTA POLO SANTANA DO MACHADO 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1.1 do Edital
30 Nº 02931  GESTOR(A) ELIDA FERNANDA DE LIMA SILVA POLO PALMEIRA DO NORTE 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1 do Edital
31 Nº 02961  GESTOR(A) HERMANO LUÍS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO POLO PALMEIRA DO NORTE 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1 do Edital
32 Nº 02928  VICE ILDENIR DA CONCEICAO DA SILVA UE MUL NEYDE MAGALHAES ARAUJO 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1.7 do Edital
33 Nº 02964  GESTOR(A) REMI CHARLES MARQUES DE SOUSA POLO CAJAZEIRAS/AREIAS 0,00 Desclassificado(a) Subitem 3.7 do Edital
34 Nº 02962  GESTOR(A) SILMARA DA SILVA DE MELO UE SAO LUIS 0,00 Desclassificado(a) Subitem 4.1 do Edital
35 Nº 02934  GESTOR(A) VIVIANE SANTOS ROCHA UE MUL ROSALINA ZAIDAN 0,00 Desclassificado(a) Subitem 3.7 do Edital
36 Nº 02959  GESTOR(A) VIVIANE SILVA DO CARMO POLO SANTANA DO MACHADO 0,00 Desclassificado(a) Subitens 3.2.6 e 4.1.7 do Edital

RESULTADO PRELIMINAR 1ª FASE - EDITAL Nº 001/2023-GAB/SEMECTI - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL 001/2021 DE GESTORES ESCOLARES -
FUNÇÃO GRATIFICADA